
PROTOK()Ł Nr 10/2019

z X sesji Rady Gminy Sośno z dnia 1l lipca 2019 r.
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PORZĄDEK OBRAD

1. Ohvarcie obrad.

Wyjątkowo w okresie wakacyjnym w Gminnym Domu Kultury w Sośnie odbyło się
posiedzenie X sesji Rady Gminy Sośno. Obrady trwały w godzinach 8.00 - g.oo. Oprócz
radnych w posiedzeniu sesji udział wzięli Wójt Gminy Sośno - Leszek Stroiński oraz
Sekretarz Gminy Sośno - Piotr Dobrzański.
Przewodnicząca Rady Gminy Sośno - Krystyna Wąsik, otworzyła i przewodniczyła
obradom ses?ii; powitała Wójta Gminy Sośno - Leszka Stroińskiego, Sekretarza Gminy
Sośno - Piotra Dobrzańskiego, radnych, jak również zebranych sołtysów poszczególnych
jednostek pomocniczych gminy tj. Wielowiczka, Olszewki oraz Toninka.

2. Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności, Przewodnicząca Rady Gminy Sośno - Krystyna Wąsik
poinforrnowała, że na ustawowy stan rady tj. 15 radnych - obecnych było 14 radnych
(nieobecny - radny Mariusz Kuszewski) i tyrn samym stwierdziła prawomocność obrad.

3. Wniosek Wójta Gminy Sośno o wprowadzenie zmiany w porządku obrad sesji
Rady Gminy Sośno.

W dalszej części posiedzenia sesji Wójt Gminy Sośno - Leszek Stroiński złożył
wniosek forrnalny odnośnie wprowadzenia zmiany w porządku obrad. Zmiana dotyczyła
rozszerzenia porządku o óodatkowy projekt uchwały, będącej przedmiotem obrad sesji,
tj. w sprawie sprzedaży nienichomości zabudowanej w Olszewce nr 2, stanowiącej
własność Gminy Sośno.

Radni jednogłośnie pozytywnie zatwierdzili zmiany w porządku obrad.

Wniosek Wójta Gminy Sosno o wprowadzenie zmian
w porządku obrad sesji Rady Gminy Sośno.
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4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przyjęty pozytywnie jednogłośnie.
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5. Informacja o działaniach Wójta Gminy Sosno oraz o realizacji zgłoszonych
interpelacjii wniosków podczas posiedzenia poprzedniej sesji, jak również w okresie
międzysesyjnym.

Wójt Gminy Sośno - Leszek Stroiński omówił zakres podejmowanych przez niego
działań w okresie międzysesyjnym oraz o sposobie realizacji interpelacji i zapytań
zgłaszanych w okresie mi«;dzy sesyjnym, jak również realizacji wniosków formalnych
złożonych podczas posiedzeń komis?ii Rady Gminy Sośno.

6. Jnterpelacje i zapytania radnych.

Ze względu na brak złożonych przez radnych interpelacji i zapytań, Przewodnicząca
Rady Gminy Sośno - Krystyna Wąsik przystąpiła do realizacji kolejnego punktu
porz4dku obrad.

7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzłciego Sądu
Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego w Tucholi na
uchwa% Nr V/32/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 lutego 2019 r.

Treść wszystkich uchwał, będącycli przedmiotem posiedzenia X sesji Rady Gminy Sośno
przedstawił Sekretarz Gminy Sośno - Piotr Dobrzański.
Podczas podejmowania uchwał obecnych było 14 radnych; nieobecny: radny Mariusz
Kuszewski.

Podjęcie uchwa§ W sprawie przekazania do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy
skargi Prokuratora Rejonowego w Tucholi na uchwa% Nr
V/32/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 lutego 2019 r.
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8. Podjęcie uchwały w sprawie spn-eda$ nieruchomości zabudowanej w Olszewce
nr 2, stanowiącej własność Gminy Sośno.
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9. Wolne wnioski i zapytania.

Podczas posiedzenia sesji radny Stanisław Gackowski w imieniu własnym oraz
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie wyszedł z propozyc3;4 do radnych, aby każdy z nich
zrzekł się części swojej diety na poczet zakupu węży ciśnieniowych. Radny wytłumaczył,
iż 15 sztuk W(,żY pożarniczych, które OSP Sośno posiada niestety nie spełniają swojej
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roli podczas prowadzenia akcji ratowniczych W CZaSle poŻarÓw.
Dodatkowo poruszył sprawę, dotyczącą rozebrania wiaduktu w miejscowości Dębiny.

Natomiast radny Dawid Szwajca w trakcie posiedzenia sesji zgłosił sprawę
uszkodzonego słupa linii wysokiego napięcia sieci energetycznej w miejscowości
Miemcin, wyjaśniając, iż słup zagraża życiu mieszkańcom wsi.

10. Odpowiedzi na wnioskii zapytania zgłoszone podczas obrad.

Wójt gminy, nawiązując do zgłoszonej inicjatywy radnego Stanisława Gackowskiego
poinformowai iż decyzja zrzeczenia się części diet na zakup nowych węży dla OSP
Sośno leży w gestii radnych Rady Gminy Sośno. Wójt podkreślil iż sprawa
uszkodzonych węży jest nm znana. Ponadto zapewnił radnego, iż zostały już poczynione
działania, zmierzające do zabezpieczenia środków finansowych na wspomniany cel
w budżecie gminy Sośno.
Natomiast, nawiązując do poruszonego tematu, odnośnie rozebrania wiaduktu
w sołectwie Dębiny, wójt wspomniał, iż ze strony urzędu sprawa demontażu mostu
wielokrotnie monitowana była Polskim Kolejom Państwowym z siedzibą w Gdańsku.
Wójt Gminy Sośno potwierdził, iż rzeczywiście wiadukt zagraża bezpieczeństwu
mieszkańcom wsi.

Następnie, odnosząc się do wniosku radnego Dawida Szwajcy wójt zapewnii że sprawa
uszkodzonego słupa zostanie przekazana odpowiedniemu pracownikowi
merytorycznemu urzędu.

1l. Zakończenie obrad.

W związku z wy-czerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Sośno -
Krystyna Wąsik zarnknęła obrady sesji, infortnując, iż zgodnie z Planem Pracy Rady
Gminy Sośno w dniii 12 września 2019 roku odbędzie się posiedzenie sesji i dotyczyć
%dzie między innym i wykonania budżetu szkół za okres sześciu miesięcy 2019 roku oraz
przygotowania jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2019/2020, jak
również realizacji programów inwestycyjnych zaplanowanych na 2019 rok.

Dodatkowo, korzystając z okazji przewodnicząca rady zaprosiła wszystkich obecnych na
Dożynki Powiatowo - Gminne, które odbędą się wdniu 7 września 2019 roku
w Sośnie.

Integralną cz«ść niniejszego protokołu stanowi nagranie obrazu wraz z dźwiękiem, które
opublikowane jest na serwisie internetowym pod adresem:
https://gmsosno.rbip.mojregion.info/archiwum-nagran-z-sesji/ oraz zabezpieczone
zostało na zewnętrznym nośniku danych.

Przepod0icząca Rady Gminy Sośno:

Kr7styn} %sik

Promkolant:

eszka D'aniluk
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Maszyna do pisania
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